
 

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA 

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DA BAHIA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 001/2020 

 

 

PORTARIA PGE Nº 014 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

 

A PROCURADORA GERAL DO ESTADO em exercício, no uso de suas atribuições, e cumprindo 

o disposto no Edital de abertura nº 001/2020, da Procuradoria Geral do Estado da Bahia, publicado no 

DOE de 28/10/2020, para contratação temporária na função de Analista de Procuradoria - área de 

atuação de Apoio Jurídico, através do Regime Especial de Direito Administrativo, RESOLVE: 

divulgar o nome da candidata convocada no Diário Oficial do Estado da Bahia, na edição de 06 de 

fevereiro de 2021, que desistiu da vaga. 

 

Nº DE INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO 

704455 FABIANA SOUZA DA SILVA 10 4 

 

 

 

Salvador, 25 de Fevereiro de 2021. 

 

 

 

LUCIANE ROSA CRODA  

Procuradora Geral do Estado em exercício 

 


